
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/402/22 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b) w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116.), oraz art. 29 ustawy 
z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1116) Rada Miejska w Kwidzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/314/18 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, zmienionej uchwałą 
Nr XVII/175/20 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 8 lipca 2020 roku o zmianie uchwały 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

§ 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, zatrudnionych 
w pełnym wymiarze godzin, w następującej wysokości: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar 
godzin 

1 2 3 
1. Pedagodzy  22 
2. Pedagodzy specjalni 22 
3. Psycholodzy  22 
4. Logopedzi  22 
5. Terapeuci pedagogiczni  22 
6. Doradcy zawodowi 22 
7. Doradcy metodyczni 35 
8. Nauczyciele przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 
młodsze 

22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.09.2022 r.

Poz. 3362



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Mariusz Wesołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3362


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-07T10:51:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




